
 

 

 

 

 

 

                 Republika e Kosovës                  Komuna e Vitisë 

                 Republika Kosova                       Opstina  Vitina 

                 Republic of Kosovo                       Municipalty of Viti 
  

  

                                                           ZYRA PËR INFORMIM PUBLIK  

                                                        

 

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME SEANCËN E KATËRT TË 

KUVENDIT  KOMUNAL TË VITISË  
 

Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  4-të e  rregullt të Kuvendit Komunal të Vitisë ,  do 

të mbahet me datë 27.04.2016  ( e mërkurë) duke filluar në ora 10,00. Mbledhja do të mbahet në sallën e 

mbledhjeve të Kuvendit të Komunës së Vitisë në Shtëpinë e kulturës, Gursel e Bajram Sylejmani në Viti. 

Ndërkaq kjo mbledhje është e hapur për publikun. Për këtë seancë   kryesuesi  Naim Pira propozon këtë: 

 

 

 

 R e n d  d i t e  
  

   

1 Shqyrtimi i procesverbalit nga mbledhja e tretë  e Kuvendit të Komunës së Vitisë. 

          2    Pasqyrat financiare të buxhetit komunal për periudhën Janar mars 20116 

3  Shqyrtimi i propozim vendimit  për  ndarjen  e mjeteve  financiare në shumë prej  

100,203,00€  për përfundimin  e   Projektit  ndërtimi i sistemit të ujësjellësit  për 

fshatrat: Sllatinë e Epërme, Sllatinë e Poshtme, Sadovinë e Qerkezëve, Sadovinë e 

Jerlive dhe Trestenik, të    Komunës së Vitisë. 

4 Propozim vendim për miratimin e planit komunal për efiçiencë të energjisë 2016-

2020. 

5 Propozim vendim për formimin e Komitetit për Barazi Gjinore. 

   

 

 

 Viti, 20.04.2016                                                                          

                    Zyra për Informim Publik 
    

 
 

                


